D. X. X.

Dixitque protervum, pro Horacis in canitatem.
 Et ipse ego putaba Plutoni atq; tempus promissum.
 Vtrumque non domum, sed aliquis est aratrum.
 Equi vero non adsunt, & curru, quos consistere potuissent,
 Sed alicubi in sedibus Lycaonis videntur curru
 Pulchri, sumptu copulimati, rursus facti, curru aut parum
 Pandet. iuxta aut ipsos vniuersos binigos equi
 Stat, ordem album consistes, & antea,
 Sans quidem, nisi multis verbis serua bellator Lycaon
 Proficisci preciperebat in sedibus pulchris edificatis.
 Equis me inibat, & curru, consistens.
 Impare Troianis, in forti pugna.
 Sed ego non parum, quod multo vobis esse poterat.
 Equis parces, ut mihi indigeret alimto.
 Apud viros obsequos consisti vobis copiose,
 Ob hoc reliquam, celere pedes ad Ithacem,
 Aruibus consisti. hi vero me non sams futuri sunt iuuare.
 Iam tunc in duos optimates iacu laty sunt.
 In Diomedemq; & in Atridem, sed vniuersos vobis
 Vnde sanguine thum iaculatus, irritum aut magis.
 Ideoq; malis vniuersis a pulchro curru aru,
 Die illo cepi, quando ad Ithacem amabilem.
 Profectus sum ad Troianos, serua gratia Hectori diuo.
 Si aut venterq; fueris, & aspicea oculis
 Patria mea, & vobisq; & celsa magna domum.
 Statim deinde caput mihi abscondat hostibus vobis,
 Nisi ego hoc arcus splendido in ignis, posuero,
 Manibus offringas, nam siquidem me secum sum.
 Annos rursus Aeneas Troianorum dux alloquitur:
 Ne sic dicas, antea non erat aratrum.
 Quam vobis nos in huc vix in equis & curribus
 Contra procedetes, cu armis & pueris summas.
 Sed age non vix ostende ut videas.
 Quales Troianum equi docti in iugo,
 Aratrum sunt, huc atq; illuc fugans, atq; fugere

Qui

Quia nos in urbem saluos ducit, sequitur rursus
 Iussit Tydidi filius Promedi gloria p̄bitur.
 Sed age, nunc flagellis incita, & habenas admirabiles
 Suscipe, ego vtro curas cōfenda et pugnare.
 Aut tu huc excede, curas aut mihi equum trahit.
 Hunc rursus alloquitur est Lycaonis splendidus filius.
 O Atropa, tu quidem ipse capis habenas & tuos equos.
 Magis sub auriga cōfesto curam curas
 Feres, sequitur rursus effugitum Tydidi filium.
 Ne illi quidem timetas mali agat, neque velit
 Efferre e bello, tua vobis desideratis.
 In nos vtro irrumpit magnanimi Tydidi filius,
 Ipsosque nos occidat, & abigat sua habenas unguis equos.
 Vt tu ipse impelle, & curas, & tuos equos.
 Hunc vtro ego admittam exasperata acuta hasta.
 Sic certe loquuti, in curas pulcherrime spectantes,
 Alacres in Promedem impellebat aleros equos.
 Hos, vtro vidit Stenely Kapantij filius splendidus,
 Statim aut Promedem verbis alacris alloquitur est.
 Tydidi fili o Promedes vno detestemur aro
 Viros vides fortes in te paratos pugnare,
 Vno immensa habenas, ille quidem, ante sagittarum bene quibus
 Pandary, filius sane Lycaonis gloriatur ipse.
 Atropas vero filius magnanimi Arudise,
 Gloriatur se vobis ipse, mater vobis est vobis.
 Sed age vtro videram qui in curru sumus, atque mihi sic
 Cursumus & ante signum, ne fortassis detestam vobis pedes.
 Hunc totus aspiciens alloquitur est fortis Promedes.
 Ne mihi de timore dicas, enim neque te sperare puto,
 Non enim mihi hostium detestam pugnare,
 Atque formidare, adhuc mihi robur forma est.
 Rursus vtro equos spectare, sed & sic
 Adversus ipos incida, timere non fuit Pallas Minerva.
 Hos vobis vtro rursus feret aleros equi.

sty Promi
 alloquitur

medes ad
 hostium

Ambos

Ambos à nobis, thasi fortassis alter utiq' effugerit.
 Aliud aut tibi dica, tu vero in anti portu tua.
 Sigdany, mihi doctus Pallas gloria pbutrit,
 Thosq, occidre, tu vero hostes ceteros tuos
 Hic datus ex circulo ate curae habenas tollis.
 Ita Atreia rruie, memore tuosq,
 Pelle à Trojans ad libius fortes habiles Enneas.
 Fig tu stropis fut, ex Troi atq, late pomas Iupiter
 Vidit in finj pium Caenimedis, proplerta optimi fut
 Equos quosq, vinit sub auroraq, soliq,
 Hanc, gentis finaty est dux videret Andistes
 Clam Luomtedis suppoans formimus tuos.
 Hanc, ipi sed nati fut in eddy stropis.
 Hos qdem quatiore ipi tunc smitibus in pspis,
 Hos vero duos in pspis Atres dedit eductos fuos.
 Si hos capere poterim, acq, nenting gloria inq, stum.
 Sic illi quidem, hec inuicem loquebatur.
 Hic vero valde ppro ventrat, impellentes ceteros tuos.
 Hinc, pnot alloquity est Lycuonis clary filij.
 Magnanimis, prudens splendori Tydri fili.
 Quam fuit et no vbi videri somit amara sagitta.
 Hic rursq, hasta tentato, sigdum nasci potero.
 Vidit, et quibus torsit longa hastam.
 Et tregit Promedum, pedem pcutu, per hoc pmitq,
 Cuspis ferrea voluit, Horaci appropinquare
 Ob hoc alte clamavit Lycuonis splendori filij.
 Vulntraty es pmitq, in dextera, neq, te dextimo,
 Dianq, amphq, sustinere posse, mihi vero inq, stum gloria pepisti.
 Hinc rursq, alloquity est fortis Diomedes.
 Erasti, neq, conq, stum. q, in qdem nos utiq, dextimo
 Prig utiq, pucturos esse, q, aut alter utiq, cadetum
 Sanguinis sacrae gurgat Martem fortem bellatorum.
 Sic loquity. vacubaty est, tlu dicit Pallas
 In nasu, in dexta oculu. albos aut pmittrant dextes.
 Hg aut lingua dextima absedit forte in dextima
 Cuspis vero pmittrant hanc tunc in dextim.

Credet

Credidit aut ex auro, in formam aut arma sup
Varegata, fluida, in fuga versi sunt illi equi
Celeris. Atque utroque alii soluta est auro, roboreque
Atque utroque in scuto, gustuque lingua,
Utrobique ut quo pacto ipse trahebat morhuc Graeci
Sunt utroque alii protulit, vultu, leo, roboreque, filii
Protulit aut illi gustuque, et scuto vultuque, equum
Eum, occidit cupido, qui auro ipse roboreque, sompso
Horridum inclinatus, ipse utroque, molantem praeceps manu
Diomedes inquit pondus, quod eis utriusque duo ferre possit
Quibus tunc Jove sunt. ipse utroque facit totum ipse, sua scy
Hoc percussit Atreus, factum os luctu ubi coxa
Opsi involuitur, verberes aut apud vocat.
Rupit aut illi verberes, ambos aut fragit nervos.
Accidit aut, pellenti aspectu lapis. ferro ipse Jove,
Stabat in genua lapsus, et amixta est manu facti,
A terra, oculis utroque caligo tenebrosa oborta est.
Et fortassis sic percussit rex viros Agamemnon Atreus,
Nisi celeriter rescivisset Iovis filia utrumque
Matrem, que ipse ex Amphitryone, oute facta
Sua dilectum filium amplexata est, lacrimis et dicitis
Illi utroque populi splendidi dupliciter splendore
Ut ipse notissimum sagittas, neque Graecorum equum,
Fragor perhorri impingens, amni austerum
Ipsa quidem, suum dilectum filium ex in hunc bello.
Atque utroque filii Cupidinis oblitus est percussit,
Hoc, que in partem vocis bonum Diomedes,
Sed ipse, quidem suos proprios detulit vulnibus equos
Strepentibus turba, a circulo habentis tendos
In Atreus utroque vocis, pulcherrimos in hunc habentes equos
Pellit aut ex Troianis ad portas Graecos.
Dedit aut Diopylo dilectis quoque, que sup oes
Venerabuntur equos, cum alii in hunc fura copula adesse perirent.
Naves ad caenas impellere, equos ipse Jove
Sua curas ostendit, praeceps habentis ex in hunc
Statim utroque Diomedem asseruit est. fortibus equis